hereditate in disto. []

John et Bernardo filii Swatoslawi de Wyetrichow

(rannica) pro porionem in

Wyetrichow et Nyerecz in

disto. Colones. constant

K. Wietnchow

MKG, 293

Paw. Kol / Plock

Wyetrichowo (1493)

Joh. et Bernard. filii Swathoslai de W. potuianem

in W. et Nyeczer in
disto. Coluier

Bernardo Stan^o et Nic^o filii Stephani de Colaloy
pro porione in Colaloy comitant

Kebaki W.

MK 6,293

Palo [kol.]
(tylko chr. / chr.)
ans. nie chr.!

Nyeneser

(1493)

John. et Bernard. filii suu^{thodari} de Wyetrichosso porcionem
in Wyetrichosso et N. in

disto. Coluui

Bernardo Stan^o et Sic^o filius Ilyhami de Colahy

pro porcione in Colahy comitant

toke jakby ciese w edny -
choss (kol / ploch)

MR 6, 293

Paw Kolus / P Tocke

KoTatei
Melisabet filia olim Joannis (1532) Siestrankei de
Brostowo ~~Sied~~ Siestrankei consors vero
Bernardi de k. ex distr. Colnensi

In actis terrestr. Wisnensibus

H. K. Mik, 1. 23